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Se dine tilmeldte frivillige målrettede efterafgrøder i 2022 på
landmand.dk

I foråret 2022 har du anmeldt, og fået tilsagn til, at du vil etablere frivillige målrettede efterafgrøder eller alternativer til

målrettede efterafgrøder i nogle af dine marker. Dine tilmeldte marker er vist med orange farve på kortet og dine øvrige

marker er vist med gul farve.
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I foråret 2022 var det muligt at tilmelde frivillige målrettede efterafgrøder eller alternativer til målrettede efterafgrøder. Nu kan du se dine tilmeldte 

marker på landmand.dk.  

Det er vigtigt, at du etablerer efterafgrøder og alternativer til efterafgrøder på de marker, som du har tilmeldt i foråret og fået tilsagn til. 

Det er muligt at  ytte de frivillige målrettede efterafgrøder/alternativer til en af dine andre marker. Det er dog en betingelse, at denne mark har 

været med i dit fællesskema 2022, og ligger i samme ID15-område. 

Du skal indberette alle ændringer i Tast selv senest 10. september 2022.

Obligatorisk krav om målrettede efterafgrøder

På kortet får du også vist, om dine marker ligger placeret i et kystvandopland, hvor der er udmeldt krav om obligatoriske målrettede efterafgrøder. 

Du kan se kravet i procent af efterafgrødegrundarealet ved enten at trykke på kortet, eller åben for fanen ’Placering af dine frivillige målrettede 

efterafgrøder 2022’’. 

Hvis du har tilmeldt frivillige målrettede efterafgrøder, kan de fratrækkes det obligatoriske krav. Det er desværre ikke muligt at beregne det 

obligatoriske krav på landmand.dk, men beregningen kan ses i skemaet ”Gødningskvote og Efterafgrøder 2022” i Tast selv. 
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Tidligere års tilmeldte frivillige målrettede efterafgrøder Fold alle ud

Se dine tilmeldte målrettede efterafgrøder i 2021 på landmand.dk

SEGES har udviklet en applikation på landmand.dk, der viser hvilke marker, du har tilmeldt med frivillige målrettede efterafgrøder i 2021. 

Du kan også se, om dine marker er placeret i kystvandopland med krav om obligatoriske målrettede efterafgrøder.

I foråret 2021 var det muligt at tilmelde frivillige målrettede efterafgrøder eller alternativer til målrettede efterafgrøder. Du kan nu se dine 

tilmeldte marker på landmand.dk. 

Det er vigtigt, at du etablerer efterafgrøder og alternativer til efterafgrøder i de marker, som du har tilmeldt i foråret og fået tilsagn til. Det er 

muligt at  ytte efterafgrøder/alternativer til en anden af dine marker, som du har haft med i fællesskema 2021, og som ligger i samme ID15-

område. Du skal indberette alle ændringer i Tast selv-service senest 10. september 2021.

Obligatorisk krav om målrettede efterafgrøder

På kortet får du også vist, om dine marker ligger placeret i et kystvandopland, hvor der er udmeldt obligatoriske krav om målrettede efterafgrøder. 

Du kan se kravet i procent ved enten at trykke på kortet, eller i tabellen ”Oversigt over dine marker”. Hvis du har tilmeldt frivillige målrettede 

efterafgrøder kan de fratrækkes det obligatoriske krav. Det er desværre ikke muligt at beregne det obligatoriske krav på landmand.dk, men 

beregningen kan ses i skemaet ”Gødningskvote og Efterafgrøder 2021” på i Tast selv-service. 

Landmand.dk

På landmand.dk er der vist en boks, hvor der står ”Målrettede efterafgrøder – resultat”. 

Når du trykker på boksen, vil du se dine marker på et kort.
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Vil du vide mere?

https://www.landbrugsinfo.dk/search?generated=true&sort=RelevanceDesc&topics=203f6ed2-4aee-461e-8b4d-ba419d94974b
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